Potenza CODICE CODICE
power part no. part no.
kW CV (HP) RAV ATV
7 10 RAV007 ATV007
11 15 RAV011 ATV011
15 20 RAV015 ATV015
22 30 RAV022 ATV022
36 50 RAV036 ATV036
55 75 RAV055 ATV055
74 100 RAV074 ATV074
92 125 RAV092 ATV092
110 150 RAV110 ATV110
132 180 RAV132 ATV132
147 200 RAV147 ATV147
186 250 RAV186 ATV186
220 300 RAV220 ATV220
300 410 ATV300
350 490 ATV350
450 610 ATV450
500 680 ATV500
ingresso/uscita
input/output
400V
su richiesta